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BIOLIT TONIZYD Na wzmocnienie i dobry nastrój granulat 90
g
 

Cena: 74,00 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOLIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIOLIT TONIZYD Na wzmocnienie i dobry nastrój granulat 90 gTONIZYD zawiera ekstrakt z czarnej porzeczki, brzozy
brodawkowatej, pietruszki zwyczajnej, aralii wysokiej, żeń-szenia, różeńca górskiego, eleuterokoka kolczastego.Liść porzeczki czarnej
jest bogatym źródłem witaminy C, ponadto zawiera sole mineralne, polifenole i antocjanidyny. Liść brzozy zawiera flawonoidy, kwasy
organiczne, saponiny, garbniki, sole mineralne i witaminy z grupy B. Liść pietruszki zawiera flawonoidy (głównie luteolinę). Korzeń aralii
wysokiej zawiera saponiny trójterpenowe.Brzoza wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi; korzystnie wpływa na
trawienie i pobudza procesy odtruwania organizmu; wspiera fizjologiczną aktywność wątroby, nerek i przewodu jelitowego.Żeń-szeń
przyczynia się do utrzymania naturalnych zdolności obronnych organizmu i właściwej pracy systemu odpornościowego Pomaga
utrzymać prawidłowy poziom glukozy we krwi jako część zdrowego trybu życia. Pomaga utrzymać dobre zdolności poznawcze. Wspiera
utrzymanie wydolności pamięciowej. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego krążenia krwi związanego z wydajnością pracy
umysłowej i procesów kojarzeniowych. Pomaga zachować koncentrację i koordynację. Pomaga w utrzymaniu sprawności fizycznej i
umysłowej w przypadku osłabienia, wyczerpania, zmęczenia i utraty koncentracji. Pomaga utrzymać udane relacje seksualne, pomaga
wywołać i utrzymać erekcję. Wspiera witalność i pozwala zachować uwagę. Pomaga utrzymać wytrzymałość fizyczną, uczucie
naładowania energią, fizyczne i umysłowe dobre samopoczucie. Pomaga łagodzić stres i ułatwia zachować zdrowie. Wzmacnia ciało,
pozwala zachować energię i pozytywny stosunek do życia.Różeniec górski przyczynia się do prawidłowego krążenia krwi, które jest
związane z wydajnością pracy umysłowej i procesów kojarzeniowych. Przyczynia się do zachowania optymalnej aktywności umysłoweji
poznawczej. Korzystnie wspiera zachowanie siły, kondycji i wytrzymałości osób uprawiających sporty wytrzymałościowe. Działa
adaptogennie co stanowi ochronę podczas fizycznego stresu; pomaga przystosować się do warunków stresu emocjonalnego i wysiłku
fizycznego. Pomaga utrzymać aktywność systemu nerwowego; pozwala zachować zdrowy sen, apetyt i kondycję. Pozwala zachować
percepcję i kondycję umysłową. Korzystnie wspiera zachowanie prawidłowej pracy systemu sercowo-naczyniowego, ponieważ pozwala
utrzymać prawidłowe ciśnienie tętnicze. Pomocny dla zachowanie prawidłowej pracy układu jelitowego.Eleuterokok wspiera utrzymanie
umysłowej i fizycznej wydolności w razie osłabienia, wyczerpania, zmęczenia i rekonwalescencji. Przyczynia się do utrzymania
prawidłowego krążenia które warunkuje wydajność umysłową. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego ciśnienia krwi. Wspiera
system odpornościowy. Przyczynia się do utrzymania zdolności adaptacyjnych. Stanowi skuteczną pomoc w utrzymaniu zdrowia
górnych dróg oddechowych w warunkach obniżonej temperatury otoczenia.Zalecane spożyciejedną miarkę granulatu rozpuścić w 100
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ml ciepłej wody i wypić bezpośrednio po przyrządzeniu. Spożywać jeden raz dziennie podczas posiłku.WażnePrzeciwwskazania i uwagi:
Produkt przeznaczony dla dorosłych. Spożywanie produktu jest niewskazane w okresie ciąży i karmienia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym miejscu,
w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci; chronić przed dostępem światła. Osoby z rozpoznaną
nadwrażliwością na wymienione składniki, nie powinny spożywać produktu.Składnikinośnik: glukoza, ekstrakt z liści czarnej porzeczki
(Ribes nigrum Folium DER 7:1); ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (Betula verrucosa Folium DER 3-8:1); ekstraktz ziela pietruszki
(Petroselinum crispum Herba DER 3-8:1); ekstrakt z korzenia aralii wysokiej (Aralia elata Radix DER 3-7:1); ekstrakt z korzenia żeń-szenia
(Panax ginseng Radix DER 3-7:1); ekstrakt z kłącza i korzenia różeńca górskiego (Sedum roseum Rhizoma et Radix DER 1.5-5:1); ekstrakt
z kłącza i korzenia eleuterokoka kolczastego (Eleutherococcus senticoccus Rhizoma et Radix DER 17-30:1).Zawartość składników
wykazujących efekt fizjologiczny w dziennej porcji produktu (1 miarka 5 g / 3 miarki 15 g):ekstrakt z liści czarnej porzeczki: 20 mg / 60
mg,ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej: 20 mg / 60 mg,ekstrakt z ziela pietruszki zwyczajnej: 20 mg / 60 mg,ekstrakt z korzenia aralii
wysokiej: 10 mg / 30 mg,ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego: 10 mg / 30 mg,ekstrakt z kłącza i korzenia różeńca górskiego: 10
mg / 30 mg,ekstrakt z kłącza i korzenia eleuterokoka kolczastego: 10 mg / 30 mg.ProducentBiolit Europe Sp. z o.o.ul. Jodłowa 841-506
Chorzów
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